
1 
 

    JEDOMĚLICKÉ AKTUALITY 
 

               PROSINEC 2022 
 

 
 

 
 
 

POTRAVINY „U JANY“ SRDEČNĚ ZVOU SVÉ VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY 
NA PROSINCOVÉ AKCE: 

 
          2. 12. OD 13:00 HOD. SETKÁNÍ S MIKULÁŠEM 

 

        23. 12. 13:00 – 17:00 HOD. VÁNOČNÍ SVAŘÁK 
 

 
 
 
 
 

 
JEDOMĚLICKÉ PEKLÍČKO – „JEDOPEKLO“ 

 
Vážení rodiče a děti, v neděli 4. 12. 2022 od 17:00 hod. se v houškovic lesíku 

(lesík u horní zatáčky pod hřbitovem) poprvé otevře „Jedopeklo“. 
 

Pokud budete mít o naše služby zájem, hlaste se v obecní knihovně (pondělí 18:30 – 20:00 hod.) 
nebo volejte tel.: 724 069 694. 

 
 
 
 
 
 

VÁNOČNÍ SETKÁNÍ A ZPÍVÁNÍ KOLED 
 

parta hudebních přátel ve spolupráci s obcí Jedomělice Vás srdečně zvou 
v sobotu 17. prosince od 17:00 hod. k hasičské zbrojnici na vánoční 

sousedské setkání se zpíváním koled. 
 

Novinkou letošního setkání bude prodejní stánek s vánočními výtvory.  
Kdo má chuť a možnost něco vyrobit a chce se svými výtvory pochlubit, 

případně je prodat, může tento stánek využít! 
 
 



2 
 

 
Myslivecké sdružení „Stráň“ Jedomělice informuje,  
že v sobotu 17. 12. 2022 v čase 08:00 - 16:00 hod.  
bude v katastru naší obce probíhat myslivecká honitba.  
Při pohybu v přírodě dbejte zvýšené opatrnosti! 

 
 

 
 
 

________________________________________________ 
 

Zastupitelé obce Jedomělice  
přejí Všem spoluobčanům příjemné a klidné prožití svátků vánočních, 
dětem bohatého Ježíška a do nového roku 2023 hodně štěstí, zdraví, 

vzájemné pohody a míru. 
 

Těšíme se na další spolupráci v roce 2023 J. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Termín II. zasedání Zastupitelstva bude zveřejněn na úřední desce obce Jedomělice. 
* všechna zasedání jsou veřejně přístupná * 

 

OBEC JEDOMĚLICE 
Jedomělice 16, 273 78 Řisuty, IČO: 00234460 

Tel.: 723 238 583, E-mail: ou.jedomelice@seznam.cz 
www.obecjedomelice.cz 

 
 


